

「高知県建設工事入札参加資格審査における地域点数算定方法等要領」新旧対照表

(下線部は改正部分)

| 新   |   | 旧   |   |
|---|---|---|---|
| (必要書類)<br>第4 地域点数の審査に必要な書類は、別表に定めるとおりとする。 |   | (必要書類)<br>第4 地域点数の審査に必要な書類は、別表に定めるとおりとする。 |   |
| (別表)                                      |   | (別表)                                      |   |
| 審査項目                                      | 該当する場合に必要な書類  | 審査項目                                      | 該当する場合に必要な書類  |
| 障害者雇用                                     | 常用雇用労働者数 43.5 人以上の事業者<br>労働局が受付した障害者雇用状況報告書<br>常用雇用労働者数 43.5 人未満の事業者<br>障害者を雇用している旨の誓約書 | 障害者雇用                                     | 常用雇用労働者数 43.5 人以上の事業者<br>労働局が受付した障害者雇用状況報告書<br>常用雇用労働者数 43.5 人未満の事業者<br>障害者を雇用している旨の誓約書 |
| 災害時の復旧工事等                                 | 緊急工事発注依頼書<br>緊急委託業務発注依頼書  | 災害時の復旧工事等                                 | 緊急工事発注依頼書<br>緊急委託業務発注依頼書  |
| 消防団協力事業所表示<br>制度                          | 消防団協力事業所表示証明書   | 消防団協力事業所表示<br>制度                          | 消防団協力事業所表示証明書   |
| 地域ボランティア<br>(リバーボランティア)                   | 高知県リバーボランティア支援事業への<br>参加実績に係る誓約書  | 担い手確保に貢献する<br>取組                          | 建設業の担い手確保に貢献する取組を実施した<br>旨の誓約書  |
| 担い手確保に貢献する<br>取組                          | 建設業の担い手確保に貢献する取組を実施した<br>旨の誓約書  | その他の項目                                    | — (※ 自動加点)  |
| その他の項目                                    | — (※ 自動加点)  |   |   |